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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

بیلبورد

تسنیم - رئیس  جمهور گفت:  مردمی در خیابان 
آمدند و حرف دارند، حالا برخی اعتراضشان به 

حق است و برخی هم سوء استفاده کردند.
 همه جای دنیا هم این گونه است، در لندن هم 
اگر یک عده اعتراضی داشته باشند به خیابان ها 
می آیند چند شیشه را می شکنند و فروشگاه غارت 
می کنند، همه را به  یک  چوب نرانیم، دقیق حرف 
بزنیم به ویژه در تریبون های مقدس دقیق تر حرف 
بزنیم.  حجت الاسلام حسن روحانی در اختتامیه 
نهمین جشنواره بین المللی فارابی با بیان این که 
علوم انسانی با سفارش متحول نمی شود، گفت:  
چرا در عصر ما شهید مطهری نیست، چرا علامه 
طباطبایی نیست؟ مگر آن ها با سفارش درس 
خواندند؟ مگر آن ها با پول درس خواندند؟ به جای 
پول و سفارش و مهندسی فضای آزاد را در اختیار 

اندیشمندان و دانشمندان قرار دهیم. وی افزود: 
فضای نقد را باز بگذاریم،  درباره نقد و انتقاد فضا 
را باز بگذاریم و در آن فضاست که علامه طباطبایی 

به وجود می آید، مطهری ها به وجود می آیند. 
وی با اشاره به شکست آمریکایی ها در مقابل ایران 
و با بیان این که »خوشحالم از این که حاکمیت کاخ 
سفید در به  هم ریختن تعهدات بین المللی و زیر پا 
گذاشتن وفای به عهد در ایستادن در برابر مصوبه 
شورای امنیت سازمان ملل و توافق هفت کشور 
ناموفق بود« تصریح کرد: عدم موفقیت آمریکا 
در این حوزه ها پیروزی برای بشریت و اخلاق و 
به  خصوص حقوق است. وی با اشاره به تأکیدات 
دوباره خود در خصوص برجام گفت : بارها گفته ام 
ما در برجام موفقیت  هایی به دست آورده ایم که 

هیچ وقت از بین نخواهد رفت. 

هیچ کس نمی تواند آن ها را از بین ببرد. ما در 
برجام به دنیا گفتیم که معضل پیچیده منطقه ای 
و حتی بین المللی با میز مذاکره قابل حل و فصل 
است. این از بین نخواهد رفت، تا تاریخ تاریخ است 

باقی خواهد ماند. 
رئیس جمهور با اشاره به وقایع کشور افزود: در 
خیابان عده ای می آیند اعتراض می کنند، حالا 
حق است یا ناحق؛ من خواهش می کنم به همه 

مردم ما احترام بگذارید. 
هر کس می آید در خیابان حرف بزند یا خس و 
خاشاک ، یا گاو  ، یا گوساله    یا آشغال است، این 

چه جور حرف زدنی است؟ 
روحانی تصریح کرد: مردمی در خیابان آمدند و 
حرف دارند، حالا برخی اعتراضشان به حق است 
و برخی هم سوء استفاده کردند. همه جای دنیا هم 
این گونه است، در لندن هم اگر یک عده  اعتراضی 
داشته باشند به خیابان ها می آیند چند شیشه 
را می شکنند و فروشگاه غارت می کنند، همه را 
به یک چوب نرانیم، دقیق حرف بزنیم به ویژه در 

تریبون های مقدس دقیق تر حرف بزنیم. 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: اگر می خواهید فضای مجازی برای جامعه 
ما مفید باشد، فرهنگ استفاده از فضای مجازی را 

به نسل جوان یاد دهیم، با فیلتر درست نمی شود.
 گفتیم ماهواره ممنوع! آیا ماهواره ممنوع شد؟ 
با گفتن درست نمی شود، مردم بیش از ما یا اگر 
خیلی آدم مستکبری باشیم به اندازه ما می فهمند.

نامه خانه ملت به سران سه قوه •
مهر - ۲۰۲ نماینده مجلس در نامه ای به سران سه قوه خواستار حل 
مشکلات مردم شدند و تاکید کردند نمایندگان مجلس ضمن اعلام 
آمادگی از روسای قوا ، درخواست می کنند تمام توان خود را برای 
حراست از نظام، مقابله با دشمنان، اصلاح ساختارها و حل مشکلات 
مردم به ویژه اشتغال جوانان از طریق تولید و مبارزه با فساد به کار گیرند.

لاریجانی: کشورهای اسلامی در مقابل سیاست آمریکا  •
متحد شوند

ایسنا - رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که کشورهای 
جهان  گفت:  شوند  متحد  آمریکا  سیاست  مقابل  در  باید  اسلامی 
اسلام اکنون درگیر تنش های زیادی است که تنها با اتحاد و همدلی 
کشورها، این تنش ها قابل حل خواهد بود. علی لاریجانی در دیدار با 
سالیفو تیموره نایب رئیس مجلس بورکینافاسو اظهار کرد: کنفرانس 
بین المللی کشورهای اسلامی، فرصتی مغتنم برای رسیدن به آرای 

مشترک برای رویارویی با معضلات کنونی است.

نتانیاهو به ماکرون: برجام را اصلاح کنید •
ایلنا - یک روز پس از آن که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا با اعلام 
شرط های چهارگانه، برای »آخرین بار« تعلیق تحریم های ایران را تمدید 
کرد، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی طی تماس تلفنی 
با »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه، درباره توافق هسته ای با 

ایران گفت وگو کرد.
دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی در بیانیه ای در این باره اعلام کرد: 
نتانیاهو خطاب به ماکرون گفته است که فرانسه و دیگر قدرت های 

اروپایی که بر حفظ برجام اصرار می کنند، موظف هستند که نقاط ضعف آن را اصلاح کنند. نتانیاهو 
همچنین گفت: »اظهارات رئیس جمهور ترامپ را جدی بگیرید و برجام را اصلاح کنید.«

عراقچی : برجام پاره شدنی نیست •
فارس - رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام گفت: ما در یک سال گذشته 
ترامپ را در عرصه های مختلف محدود و محصور و منزوی کردیم. 
عراقچی خاطرنشان کرد: برجام از یک استحکام درونی برخوردار است 

که از بین بردن و پاره کردن آن به آسانی امکان پذیر نیست.
وی افزود: برجام بخشی از قطعنامه شورای امنیت است، پاره کردن 
برجام یعنی پاره کردن قطعنامه شورای امنیت توسط یکی از اعضای 

شورا و از بین بردن اعتبار شورای امنیت و آمریکا.

آزادی۳۰۰ نفر از دستگیرشدگان ناآرامی های اخیر •
ایسنا - دادستان تهران اظهار کرد: در هفته گذشته علاوه بر 14۰ نفر از متهمان دستگیر شده در 
جریان آشوب ها که قبلًا آزاد شدند، طی هفته جاری 3۰۰ نفر دیگر پس از انجام تحقیقات، با دریافت 

تأمین مناسب یا  گرفتن  تصمیم نهایی آزاد شدند. 
جعفری دولت آبادی با اعلام این که تاکنون 44۰ نفر از دستگیرشدگان آشوب ها در تهران آزاد 
شده اند، افزود: این که عده ای فقط هشدار دهند، تاثیر سوء بر روحیه خدمتی قضات و ضابطان 
خواهد گذاشت بنابراین ما نیز به برخی مسئولان هشدار می دهیم به انجام وظایف خود بپردازند تا 

به علت مسامحه در انجام تکالیف قانونی، تحت تعقیب قرار نگیرند.

 تصویب ۳۵ قطعنامه با محوریت مبارزه با تروریسم  •
صدا و سیما - کمیته دایمی ویژه امور سیاسی و روابط خارجی اتحادیه بین المجالس اسلامی تشکیل 
و 3۵ قطعنامه با محوریت مبارزه با تروریسم بررسی و تصویب شد. گفتنی است قطعنامه های مصوب 
کمیته مذکور در حوزه مبارزه با تروریسم تحت مقررات سازمان ملل متحد، نقش پارلمان ها در مقابله 
با رژیم صهیونیستی، وضع فلسطین، تحریم ها علیه کشورهای اسلامی، قانون جاستا، دسترسی 
کشورهای اسلامی به فناوری نوین، وضع مهاجران و پناهندگان در کشورهای اسلامی، اتحاد اقلیت 
های مسلمان، مبارزه با اسلام هراسی و وضع مسلمانان کشورهای اسلامی به طور مجزا به ویژه 

مسلمانان میانمار با هدف ارتقای همکاری مسلمانان بررسی و تصویب شد.

 روحانی:در تریبون های مقدس 
دقیق تر حرف بزنیم

نوبخت: 
سال آینده ۸۳۸ هزار جوان وارد 

بازار کار می شوند

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری- در جلسه 
و  دولت  اقتصادی  ستاد  گذشته  روز  مشترک 
تلفیق مجلس  اعضای هیئت رئیسه کمیسیون 
شورای اسلامی مباحث مهم مربوط به بودجه 
سال 1397 کل کشور که مراحل پایانی رسیدگی 
در کمیسیون تلفیق مجلس را سپری می کند، 

بررسی شد. 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه در پایان این نشست اظهار کرد: با عنایت به 
این که در لایحه بودجه سال آینده، اهداف مهمی 

همچون فقرزدایی و موضوع اشتغال که مشتمل بر 
1۲ برنامه به منظور اشتغال گسترده برای بیش از 
یک میلیون و 33 هزار فرصت شغلی جدید است، 

برنامه ریزی شد.
دکتر نوبخت تصریح کرد: گشایشی که در سال 
96 برای مردم در حال انجام است، سال آینده کم 
نخواهد شد و به اضافه این که کمک هایی که الان 
در حال ارائه آن ها هستیم و سالانه بیش از 48 
هزار میلیارد تومان بین اقشار مختلف و خانوارها 
توزیع می شود، در سال آینده کم نخواهد شد 
ولی باید در کنار آن ها برای بیش از یک میلیون 
و 33 هزار جوان که وارد بازار کار می شوند نیز 
بتوانیم شغل فراهم کنیم . رئیس سازمان برنامه 
و بودجه افزود: پیش بینی دولت این است که در 

سال آینده حدود 838 هزار جوان وارد بازار کار 
شوند که از این تعداد 63۰ هزار نفر دانش آموخته 
دانشگاه ها هستند و ما نه تنها باید برای این تعداد 
از الان فرصت شغلی ایجاد کنیم بلکه باید بتوانیم 
تعدادی را هم که امروز در خیل بیکاران هستند، 
وارد بازار کار کنیم. وی با بیان این که در کنار دو 
موضوع فقرزدایی و اشتغالزایی برای اتمام بیش از 
71 هزار پروژه که 6۵ هزار پروژه آن ها استانی و 6 
هزار پروژه ناتمام ملی است با روشی که از همکاری 
و مساعدت بخش خصوصی هم برخوردار خواهیم 
شد، اقدام می کنیم، گفت: صندوق توسعه ملی 
و نظام بانکی هم کمک می کنند و مصمم هستیم 
بیش از 1۲6 هزار میلیارد تومان برای طرح های 

ناتمام عمرانی صرف کنیم.

 مرحله دوم پرداخت 
سود سهام عدالت تا نوروز

میزان- مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: 
مرحله اول سود سهام عدالت از 19 دی ماه به حساب 
مشمولان واریز شد و تلاش می کنیم مرحله دوم سود نیز تا 

نوروز 97 به حساب مشمولان واریز شود.
سبحانی گفت: سود واریز شده به حساب مشمولان مربوط 
که  سهامدارانی  دلیل  همین  به  بود   9۵ مالی  سال  به 
موجودی خود را در سال 96 تا سقف یک میلیون تومان 
تکمیل کرده اند در سال 96 مشمول دریافت سود کامل 
می شوند و سود فعلی واریز شده که مرحله اول آن نهایی شد 
مربوط به سال مالی 9۵ بوده است و تلاش می کنیم مرحله 

دوم را تا نوروز 97 به حساب مشمولان واریز کنیم.

سکه رکورد زد

تسنیم- در پی گرانی دلار در بازار آزاد، نرخ فروش سکه 
تمام بهار آزادی بار دیگر رکورد یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان را زد.
گرانی قیمت دلار در بازار ارز که صبح روز گذشته وارد فاز 
جدیدی شده است موجب افزایش قیمت در بازار طلا و سکه 
هم شد،  تا جایی که بار دیگر سکه تمام بهار آزادی در بازار 
سبزه میدان تهران رکورد یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را 

زد و یک میلیون و ۵۰3 هزار تومان به فروش رفت.

 مهلت ۳ ماهه »پیش دبستانی« ها 
برای دریافت مجوز

ایسنا - رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت 
آموزش و پرورش از اعلام فراخوان ثبت نام و دریافت مجوز 
مراکز پیش دبستانی از اول اسفند خبر داد و گفت: بیش از 
۵ هزار مرکز پیش دبستانی مجوز از سایر نهادها دارند که 
تا پایان اردیبهشت ماه سال 97 مهلت دارند برای دریافت 

مجوز از آموزش و پرورش اقدام کنند. 
سامانه ای  گذشته  سال  دو  در  ما  کرد:  اظهار  زینی وند 
راه اندازی کردیم تا موسسان از طریق آن اقدام و ثبت نام 
کنند اما از آن جا که قانون دایمی شدن تاسیس مدارس 
غیردولتی هنوز نهایی و مصوب نشده بود به درستی پیگیری 

نشد و به اتمام نرسید.

آنفلوآنزای مرغی کنترل نشده است

این که  به  با اشاره  رئیس سازمان دامپزشکی  ایسنا-  
آنفلوآنزای مرغی هنوز کنترل نشده است، گفت: تاکنون 

17 میلیون قطعه مرغ معدوم شده است.
رفیعی پور با بیان این که در این بیماری 1۵ استان کشور 
درگیر شده بودند، تاکید کرد: برای جایگزینی مرغ های 
معدوم شده در کشور تدابیری اندیشیده شده است تا ادامه 

تولید در مرغداری های هدف شروع شود.


